
                                                      Российская Федерация 

Орловская область   Должанский район 

                          Администрация   Козьма – Демьяновского  сельского поселения 

 

с. Козьма – Демьяновское  Должанский район Орловская область                            тел. 2-13-67                            

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30  декабря  2011 года                                                                № 17                                                                

 

Об утверждении административного  

регламента по предоставлению  

муниципальной услуги «Выдача справок  

и выписок из похозяйственных книг»  

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 

27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг», Уставом  муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из похозяйственных книг»  

согласно приложению. 

2. Обнародовать информацию об утверждении административного 

регламента в  установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Глава  сельского поселения                                       С. Н. Стеблецов 

       
 


